
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VSG Mannhei… R

I II III IV V VI Punkte
8 5 7 4 11 12

25

╳

16
25

2
18

8
19

9
21

11
23

12
24

Auszeit

Ende
11:18 B  AVC St. Leo… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 2 12 8 11

165 4
10:1413:21

2
11

5
12

6
13

8
14

9
15

10
16

Auszeit

8:11
13:20

S
A
T
Z

2

Start
11:21 B  AVC St. Leo… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 9 7 12 8

25

╳

18
3
24

5
25

8 11 17 Auszeit

Ende
11:41 A  VSG Mannhei… S

I II III IV V VI Punkte
5 7 4 11 12 8

119 6 2
9:18 10:21 6:9

7:14
0
10

2
11

4 6 7 9 Auszeit

6:11
10:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:44 B  AVC St. Leo… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 9 7 12 8

4

╳ 3 4 Auszeit

3:5

Ende
12:01 A  VSG Mannhei… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 8 4 12 6

147
13:9
14:15

2 6 8 12 13 14 Auszeit

13:10
13:11

Wechsel
4:8 B  AVC St. Leo… R

I II III IV V VI Punkte
11 5 9 7 12 8

16

╳

16
  5 9 12 Auszeit

5:11

Bezirkspokal Damen
Frauen

B  AVC St. Leon-Rot vs. VSG Mannheim DJK/MVC A
Spiel 12 18.12.2022 11:00 Uhr

Sportparkhalle
69181 Leimen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  AVC St. Leo… 12/14
2 Späth, Ciara X
4 Götzmann, Meret X
5 von Hahn, Manja X
6 Ledig, Milena X
7 Feindler, Johanna X
8 Groß, Claudia X
9 Edinger, Marie X

11 Leitzig, Natascha X
12 Becker, Katharina X
13 Mayer, Annika X
14 von Hahn, Kristin X
15 Liepelt, Larissa
B  Libero

13 Mayer, Annika X
14 von Hahn, Kristin X
B  Offizielle
T Chesneau-Rakotomal… E

C

A  VSG Mannhei… 10/14
2 Becker, Lisa-Marie X
4 Faust, Sara X
5 Ziemer, Nina X
6 Lockett, Ceyda Celine X
7 Gulic, Gabriela X
8 Arapi, Vassiliki X
9 Aslan, Ipek X

11 Gromer, Annika X
12 Jones, Carolin X
13 Inan, Nisa X
A  Libero

13 Inan, Nisa X
A  Offizielle

CT Brkicevic, Kenan E
T Koopmann, Susanne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  AVC St. Leo… VSG Mannhei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 18 25 1 0 0
0 0 1 25 2 20 11 0 4 2
2 0 1 16 3 17 14 0 2 2
4 2 2 57 55 50 1 6 4
Start: 11:00 Ende: 12:01 Dauer: 1:01

Sieger: AVC St. Leon-Rot

Schiedsgericht Linienrichter
1 Häußler, Laura 1
2 Donauer, Daniela 2

Schreiber 3
Schr. Reznik, Sarah 4

Assist. Lipke, Lea

Dokument erstellt: 18.12.2022 12:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


