

Bezirkspokal Damen

Frauen

(B) AVC St. Leon-Rot vs. VSG Mannheim DJK/MVC (A)

Spiel 12

18.12.2022 11:00 Uhr

Sportparkhalle 69181 Leimen



					S		art :00	A	VSG N	/lannh	ei	R		de :18	В	AVC	St. Led)	S
		A	ufsch	lagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	_	Sta	artauf	stellung	A	8	5	7	4	11	12	0-	6	9	2	12	8	11	
	Aufstellung		S	pielernr.	ı							25	5	4					16
	ıfste	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Ζ								10:14	13:21					
	Ā	·	Sp	ielstand															
Ī			1.	5.	1	X	2	8	9	11	12	Auszeit		5	6	8	9	19(9)	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	16 25	18	19	21	23	24		11	12	13	14	15	10	8:11 13:20

S	St 11	art :21	В	AVC	St. Lec)	R	En 11:	de :41	A	VSG N	/lannh	ei	s
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	11	5	9	7	12	8		5	7	4	11	12	8	
T							25		9	6			2	11
Z									9:18	10:21			6:9	
													7:14	
2	X ₁₀	3	5 25	8	11	17		0	26	4	6	7	9	Auszeit
_	18	24	29					10	11)					6:11 10:23

			S	St 11	art :44	В	AVC	St. Led	o	R		de :01	A	VSG I	Mannh	ei	S	Wec		В	AVC	St. Led)	R
	А	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		11	5	9	7	12	8	_	5	9	8	4	12	6		11	5	9	7	12	8	
l in		Spielernr.	T							4					(7)		14							16
ıfste	Auswechsel- spieler		Z												13:9									
Ā		Spielstand													14:15									
	•	1. 5.	1	X	3	4				Auszeit	2	6	8	12	13	14)	Auszeit	X			5	9	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							3:5							13:10 13:11							5:11

B	AVC St. Leo	12/14	A	VSG Mannhei	10/14
2	Späth, Ciara	Х	2	Becker, Lisa-Marie	Х
4	Götzmann, Meret	Х	4	Faust, Sara	Х
5	© von Hahn, Manja	Х	5	Ziemer, Nina	Х
6	Ledig, Milena	Х	6	Lockett, Ceyda Celine	Х
7	Feindler, Johanna	Х	7	©Gulic, Gabriela	Х
8	Groß, Claudia	Х	8	Arapi, Vassiliki	Х
9	Edinger, Marie	Х	9	Aslan, Ipek	Х
11	Leitzig, Natascha	Х	11	Gromer, Annika	Х
12	Becker, Katharina	Х	12	Jones, Carolin	Х
13	Mayer, Annika	Х	13	Inan, Nisa	Х
14	von Hahn, Kristin	Х	(A)	Libero	
15	Liepelt, Larissa		13	Inan, Nisa	Х
B	Libero		(A)	Offizielle	<u> </u>
13	Mayer, Annika	Х	CT	Brkicevic, Kenan	ΙE
14	von Hahn, Kristin	Х	Т	Koopmann, Susanne	E
∐ (B) Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen							

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Häußler, Laura		1					
2	Donauer, Daniela		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Reznik, Sarah		4					
Assist.	Lipke, Lea							

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 16 1 18 25 1 0 0
0 0 1 25 2 20 11 0 4 2
2 0 1 16 3 17 14 0 2 2 55 50 1 6 4 T Chesneau-Rakotomal... Start: 11:00 Ende: 12:01 Dauer: 1:01 Sieger: AVC St. Leon-Rot

Ergebnisse B AVC St. Leo... VSG Mannhei.

Dokument erstellt: 18.12.2022 12:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de